参加チーム各位

今回MUKO SUMMER FESTIVAL U-12へご参加いただきありがとうございます。

　日　：７月３１日(日)

会　場：尼崎市立武庫小学校　　※入校は９：００～

参　加：川西JSC、伊丹桜台SC、甲子園SS、塚口AFCjr、武庫JSC

参加費：3,000円　　　※参加費以外のお心遣いは一切ご無用です。

試合時間：15ー５－15（AT無し）　※前後半ランニングタイムの給水あり。

順位決定方法：⓵勝ち点(勝3,分1,負0)、②当該チーム対戦成績、③得失点差、④総得点、⑤抽選

表　彰：優勝、２位、３位、敢闘賞(4位)

　　　　　各チームより優秀選手賞1名(優勝チームはMVP)、敢闘賞1名。

審　判：主審のみ。　　　審判服着用。

　　　　　※選手に副審の練習をさせても可。　　その場合旗は自チームでご用意下さい。

① ー

② ー

③ ー

④ ー

⑤ ー

⑥ ー

⑦ ー

⑧ ー

⑨ ー

➉ ー

◎試合終了後、ベンチ挨拶(自チーム・相手チームとも)無し。

　タイムスケジュールどおりの進行にご協力よろしくお願い申し上げます！

◎感染症対策としてトイレに消毒用アルコールを設置しております。

　トイレ使用後は必ず手指のアルコール消毒をお願いします。

◎熱中症予防のためマスクは選手不要、チーム関係者は体調を考慮して下さい。

☆トイレは校舎を回って裏側にあります（校舎内の通行不可）。

　必ずスリッパに履き替えてご使用下さい。

☆会場周辺は全面駐車禁止です。　　　観戦保護者へ周知徹底をお願いします！

　添付の武庫小周辺図をご参考に有料駐車場をご利用下さい。

☆校内は全面禁煙です。　喫煙は門の外から離れた場所でマイ灰皿持参でお願いします。

☆ゴミは全て各チームでお持ち帰りください。

☆雨天中止の場合、７：００過ぎに各チームへメールでご連絡させていただきます。

甲子園

審　判対　　　戦

表　彰　式(全チーム参加)16：30～

 9：50～

15：50～

伊丹桜台

武　庫

川　西

武　庫15：10～

甲子園

塚　口

伊丹桜台

川　西

塚　口14：30～

13：10～

13：50～

【MUKO SUMMER FESTIVAL   U-12】

キックオフ

10：30～

11：10～

11：50～

12：30～

塚　口武　庫

川　西

甲子園

塚　口

甲子園

川　西

甲子園

武　庫

川　西

塚　口

伊丹桜台

武　庫

川　西

伊丹桜台

武　庫

塚　口

伊丹桜台

甲子園

伊丹桜台

●駐車場F

駐車場Ａ：100～800円／　時間による 　　　　　　　　　　　　 駐車台数100台
駐車場Ｂ：100円／60分　1日最大600円　 駐車台数    7台
駐車場Ｃ：100円／30分　1日最大600円 駐車台数  　5台
駐車場Ⅾ：200円／60分　1日最大800円　 駐車台数    5台
駐車場Ｅ：100円／30分　1日最大600円　　　　　　　　　　駐車台数  　5台
駐車場F：100円／20分　1日最大700円　 駐車台数  10台
駐車場G：100円／30分　1日最大800円　 駐車台数  23台

武庫小学校

～ 会場・周辺有料駐車場案内図

●駐車場F

●駐車場A
●駐車場D

●駐車場G

入口■

尼崎市立武庫小学校

＜住所＞尼崎市武庫元町２丁目２５−３４

尼宝線

尼宝線

●駐車場

●駐車場

●駐車場C

●駐車場B

●駐車場E

●駐車場

●駐車場